
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVIII/..../22 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie petycji o uruchomieniu autobusowej linii komunikacyjnej transportu zbiorowego na trasie: 
Korczyska, Siedlce, Grabno, Wola Wężykowa, Kozuby, Podule, Sobiepany, Brzeski, Zduńska 

Wola. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 9 ust. 2, art.13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Gminy Sędziejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje sie za zasadną petycję z dnia 24 sierpnia 2022 r. wniesioną przez mieszkańców gminy 
Sędziejowice w sprawie uruchomieniu autobusowej linii komunikacyjnej transportu zbiorowego . 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sędziejowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A863131B-FC86-49BF-927B-84C5F30E00E6. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Petycja została złożona do Urzędu Gminy Sędziejowice w dniu 24.08.2022 r. przez grupę mieszkańców 
gminy Sędziejowice w interesie publicznym w sprawie uruchomienia autobusowej linii komunikacyjnej 
transportu zbiorowego na trasie: Korczyska, Siedlce, Grabno, Wola Wężykowa, Kozuby, Podule, 
Sobiepany, Brzeski, Zduńska Wola. Powyższa petycja skierowana została do Wójta Gminy Sędziejowice 
i przekazana do wiadomości Radzie Gminy. Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji zapoznała sie z treścią oraz 
wysłuchała przedstawicieli wnioskodawców. Na XII posiedzeniu w dniu 14 września 2022 roku, Komisja 
Skarg Wnioskow i Petycji uznała wniesioną petycję przez grupę mieszkańców Gminy Sędziejowice za 
zasadną i zaopiniowala pozytywnie w/w petycję.  

W świetle powyższego wskazane jest podjęcie uchwały uznającej petycję za zasadną. 

Sędziejowice, 26.10.2022 r. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A863131B-FC86-49BF-927B-84C5F30E00E6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



